visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE CURSOS PROFISSIONALIZANTES DE OPERÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, MANUTENÇÃO MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS E PINTURA PREDIAL- CONFORME PROGRAMA RS QUALIFICAÇÃO - RECOMEÇAR, no valor total de R$ 47.389,20 (quarenta e sete mil trezentos e oitenta e nove reais com vinte centavos), conforme Processo Administrativo 04/2026, com fundamento no art. 74 III f, da Lei 14.133/2021.

Quevedos, 27 de janeiro de 2026.